
PL132 | D10 DUTY
MODULÁRNÍ STŘELNICE > DUTY > SITUAČNÍ STŘELNICE > OBJEKT (O) > SESTAVA

SCHÉMA

Situační střelnice pro CQB a dynamickou střelbu s vnitřní střelnicí
PL132 | D10 Duty

Příklad sestavy střelnice pro CQB výcvik s vnitřní otevřenou střelnicí pro
dynamickou střelbu. Navržená sestava modulů umožňuje menšímu týmu
procvičování taktiky boje v uzavřeném objektu s ostrou střelbou v
kombinaci s využitím bezpečného prostoru uprostřed objektu jako střelnice.
Je možné cvičit taktické postupy a střelbu z oken a dveří do vnitřní
střelnice, z vnitřní střelnice dovnitř modulů a uvnitř modulů.

Výcvik je možné řídit z Control Room včetně ovládání provozních a
stresových technologií a videosystému. Možnost AAR.

Střelnice je vybavena ventilací v protilehlých rozích objektu. Všechny
moduly jsou neprůstřelné pro povolené ráže a typy zbraní.
Podle požadavků zákazníka je možné vybavit střelnici vyrážecími dveřmi a
jinými taktickými prvky a technologiemi, např. programovatelnými zvedáky
terčů, pohybovými senzory atd.

A B C D

Odolnost S
Režim palebné čáry A A

BAS STA ADV PRE

Výbava S S S S

URČENÍ

DEFENSE, POLICE

TECHNICKÉ ÚDAJE

1

(os.)

24x30 m

PŮDORYS

44 (os.) (os.)

136,3 m2

24 x 30 x 4,16 m (d x š x v)

 m (d x š x v)

55800 kg

11,1 m

119,6 / 54,6 / 65 m2 (∑ x in x out)

14.02.2023 DŮVĚRNÉ© 2021 Ledic
LEDIC MSR S.R.O., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledicmsr.cz

2 / 1



MODULÁRNÍ STŘELNICE >

KONFIGURACE PROVEDENI MODELU

PROVEDENÍ POLOŽKAID VÝBĚRÚROVEŇ

PŘEHLED UPLATNĚNÝCH MODULŮ (MODEL)
Modul AC F (Air Condition Front)IPC78943 PL132 | VCRL890 1ALL

Modul EL (Extension Large) - Modul pro nastavení vzdálenosti střelbyIPC78547 PL132 | VCRL888 1ALL

Modul EM (Extension Medium)IPC78734 PL132 | VCRL1189 1ALL

Modul CT (Cross modul T)IPC78721 PL132 | VCRL1004 1ALL

Modul RE (Shooting room Edge)IPC78604 PL132 | VCRL1206 1ALL

Modul VTR (Ventilation Rear)IPC78558 PL132 | VCRL891 1ALL

Modul CR (Control Room) - Řídící místnostIPC78548 PL132 | VCRL889 1ALL

VOLITELNÉ VYBAVENÍ (OPTIONS)
KOMPONENTY PRO ZACHYTÁVÁNÍ STŘEL

Lapač střel přenosný plochýIPC78945 PL132 | VCRL1390 PRE

Lapač střel přemístitelný lamelovýIPC78536 PL132 | VCRL839 STA

TERČE A VÝCVIKOVÝ VIDEO SYSTÉM
Pojezd vratného terče, podvěšený na stropě, autonomní,IPC83285 PL132 | VCRL1946 BAS

Přemístitelné držáky terčůIPC78609 PL132 | VCRL703 PRE

Laserový střelecký simulátor SimRangeIPC78549 PL132 | VCRL905 ADV

Výcviková videa  LaserShotIPC78629 PL132 | VCRL1413 ADV

Termální kamera ThermalShot s obslužným softwareIPC78644 PL132 | VCRL1578 PRE

Zábavný video software LaserShotIPC78636 PL132 | VCRL1569 ADV

Přenosný laserový simulátor PSATS (verze PL)IPC78637 PL132 | VCRL1568 ADV

TermalShot plus - stropní systém pro simalační i ostrou střelbuIPC78579 PL132 | VCRL908 PRE

Silikonová projekční plochaIPC78575 PL132 | VCRL1030 PRE

© 2021 LedicLEDIC MSR S.R.O., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledicmsr.cz 14.02.2023 11E / 1PRC_PL132_1422023.pdf



MODULÁRNÍ STŘELNICE >

KONFIGURACE PROVEDENI MODELU

PROVEDENÍ POLOŽKAID VÝBĚRÚROVEŇ

INTERIÉR
KOMBINACE ČERNĚNÝ PLECH - BŘEZOVÁ PŘEKLIŽKAIPC83478 PL132 | VCRL2016 1BAS

KAMEROVÝ SYSTÉM, KOMUNIKACE
Kamerový systém stanovištěIPC78568 PL132 | VCRL1085 STA

LED panel na vnější stěně střelnice pro přenos obrazu ze stanoviště střelceIPC83316 PL132 | VCRL1604 ADV

EZS standardIPC78556 PL132 | VCRL1005 STA

EZS advanced (vyšší stupeň bezpečnostní certifikace)IPC78615 PL132 | VCRL1020 ADV

Internetové připojení na dohledový, ovládací a rezervační systém - standardIPC78557 PL132 | VCRL1006 STA

Internetové připojení na dohledový, ovládací a rezervační systém - advancedIPC78576 PL132 | VCRL1105 ADV

Internetová konektivita - hardware standard | Hardware dle technologie připojení, nacenění PROMSATIPC78577 PL132 | VCRL1106 STA

Internetová konektivita - hardware advanced | Hardware dle technologie připojení, nacenění PROMSATIPC78578 PL132 | VCRL1107 ADV

OPLÁŠTĚNÍ MODULŮ
Obkladové panely - ČERNĚNÁ OCELIPC78582 PL132 | VCRL1114 STA

Obkladové panely - TRAPÉZOVÝ PLECH IMITACE CARGO S BAREVNOU ÚPRAVOUIPC78585 PL132 | VCRL1117 STA

Obkladové panely - Z MODŘÍNOVÝCH LATÍ BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVYIPC78586 PL132 | VCRL1118 STA

Obkladové panely - Z OPALOVANÝCH MODŘÍNOVÝCH PRKENIPC78587 PL132 | VCRL1119 STA

Obkladové panely - SVAŘOVANÉ RÁMY S VÝPLNÍ Z TAHOKOVUIPC78584 PL132 | VCRL1116 ADV

Obkladové panely - ČERNĚNÁ OCEL a VELKOFORMÁTOVÁ REKLAMAIPC78583 PL132 | VCRL1115 ADV

Obklad - ZELENÁ DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FASÁDAIPC78588 PL132 | VCRL1120 ADV

Obkladové panely - CORTENIPC78580 PL132 | VCRL1112 ADV

Obkladové panely - CORTEN S PRŮSTŘELY RŮZNÝCH RÁŽÍIPC78581 PL132 | VCRL1113 PRE

© 2021 LedicLEDIC MSR S.R.O., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledicmsr.cz 14.02.2023 11E / 2PRC_PL132_1422023.pdf



MODULÁRNÍ STŘELNICE >

KONFIGURACE PROVEDENI MODELU

PROVEDENÍ POLOŽKAID VÝBĚRÚROVEŇ

VENTILACE A TOPENÍ A CHLAZENÍ
Ventilace pro výkon 50 FPMIPC78624 PL132 | VCRL1376 1STA

Ventilace pro výkon 75 FPMIPC78625 PL132 | VCRL1377 PRE

Split systémIPC78563 PL132 | VCRL1028 ADV

Zdroj tepla a chladu 50 FPM (-15 až + 30 C)IPC78566 PL132 | VCRL1024 STA

Zdroj tepla a chladu 75 FPM (-15 až + 30 C)IPC78619 PL132 | VCRL1378 PRE

DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU, POVOLENÍ A PROVOZ KONTEJNEROVÉ STŘELNICE
Podnikatelské oprávnění k provozování střelniceIPC83422 PL132 | VCRL1434 PRE

Povolení k provozování střelniceIPC79135 PL132 | VCRL1433 PRE

UPOZORNĚNÍ
V dokumentu uvedený výčet uplatněných modulů (modelů) a volitelného vybavení (options) je orientační, přičemž společnost LEDIC MSR s.r.o. si vyhrazuje tento výčet měnit.
Bližší vysvětlení uplatněných modulů (modelů) a volitelného vybavení (options) je zpřístupněno na www.ledic.cz v záložce „PŘEDSTAVENÍ MODULÁRNÍCH STŘELNIC / PL167“.

Tento dokument není:
(a) návrhem na uzavření jakékoliv smlouvy (nabídka);
(b) závazným právním jednáním vyvolávajícím účinky jakékoliv uzavřené smlouvy; ani
(c) smlouvou o smlouvě budoucí ohledně uzavření jakékoliv smlouvy.

© 2021 LedicLEDIC MSR S.R.O., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledicmsr.cz 14.02.2023 11E / 3PRC_PL132_1422023.pdf


